“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   032/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que

solicite ao Departamento competente a possibilidade de proceder a sinalização

de solo, (pintura do asfalto), com o sinal “DEVAGAR”, na Av. José Ribeiro

de Oliveira, altura dos números: 2.574 e 2.696.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida necessária, considerando que o

local fica próximo de vários comércios de grande circulação, com perigo de

acidentes.

   Sala das Sessões, 28 de março de 2019.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente